
opusdei.org

„Niekas neturi
vertės, jei nesame
šalia Viešpaties“

Marija, tavo Motina, tave nuves
iki Jėzaus Meilės. O ten būsi
cum gaudio et pace, su
džiaugsmu ir ramybe, būsi
visada vedamas, – nes vienas
pargriūtum ir įklimptum purve,
– ir eisi keliu pirmyn tikėti,
mylėti ir kentėti. (Kalvė, 677)

gegužės 17 d.

Marija su Juozapu nuėjo dienos kelią,
paskui pradėjo ieškoti Jo tarp giminių



bei pažįstamų. Nesuradę grįžo Jo
beieškodami į Jeruzalę. Dievo Motina,
kuri išgąstingai ieškojo savo Sūnaus,
pasiklydusio ne dėl Jos kaltės, ir labai
džiaugėsi Jį suradusi, padės mums
pasukti atgal, ištaisyti, ką reikės, kai
dėl savo lengvabūdiškumo ir
nuodėmių nutolsime nuo Kristaus. O
Jį vėl atradę džiaugsmingai
apkabinsime ir sakysime, kad
daugiau niekada nuo Jo
nenusigręšime.

Marija yra mokslo Motina, nes iš Jos
gauname svarbiausią pamoką: kad
niekas neturi vertės, jei nesame šalia
Viešpaties; kad visi žemės stebuklai,
visos patenkintos ambicijos nieko
vertos, jei mūsų širdyje nedega
gyvosios meilės liepsna, šventos
vilties šviesa, kuri yra išankstinis
beribės meilės amžinojoje Tėvynėje
išsipildymas. (Dievo bičiuliai, 278)



pdf | document generated
automatically from https://opusdei.org/
lt-lt/dailytext/niekas-neturi-vertes-jei-
nesame-salia-viespaties/ (2025-05-23)

https://opusdei.org/lt-lt/dailytext/niekas-neturi-vertes-jei-nesame-salia-viespaties/
https://opusdei.org/lt-lt/dailytext/niekas-neturi-vertes-jei-nesame-salia-viespaties/
https://opusdei.org/lt-lt/dailytext/niekas-neturi-vertes-jei-nesame-salia-viespaties/

	„Niekas neturi vertės, jei nesame šalia Viešpaties“

